


Specificații de preț (F4.2)

		Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-155583320468 - Consumabile și instrumente pentru secția oftalmologie și microchirurgie pediatrică din 29.04.2019										
		Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri										
Cod CP V	Denumirea bunurilor/serviciilor	cantit	U/M	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/pretare	Clasific ație bugetar ă (IBAN)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
Bunuri/servicii												
Lotul 1												
	Fir sutura Nailon 10/0 pentru chirurgia oftalmica	48	buc.	125.93	136.00	6044,64	6528	10 zile, la solicitare				
	Fir sutura Nailon 9/0 pentru chirurgia oftalmica	24	buc.	125.93	136.00	3022,32	3264	10 zile, la solicitare				
	Fir sutura Nailon 8-0	24	buc	125.93	136.00	3022,32	3264	10 zile, la solicitare				
	Fir sutura PGA 6-0	120	buc.	169.45	183.00	20334	21960	10 zile, la solicitare				
	Total Lotul 1					32423,28	35016					
Lotul 2												
	Canula pentru caile lacrimale de singură folosința 60x12 23 G	200	buc.	111.12	120.00	22224	24000	10 zile, la solicitare				
	canula pentru caile lacrimale de singură folosința 80x35 21G	200	buc	60.20	65.00	12040	13000	10 zile, la solicitare				
	canula pentru camera anterioară	15	buc	37.10	40.00	556,5	600	10 zile, la solicitare				
	canula pentru camera anterioară	15	buc	37.10	40.00	556,5	600	10 zile, la solicitare				
	canula pentru hidrodiseccție 45 grade, 11 mm	30	buc	37.10	40.00	1113	12000	10 zile, la solicitare				
	Total Lot 3					36490	50200					

Blefărostă CASTROVIEJCO mediu	3	buc	1 950.00	2 340.00	5 850	7 020	10 zile, la solicitare
Total lotul 3					5 850	7 020	
Lotul 4							
Pensa după McPherson	4	buc	1350.00	1620.00	5400	6480	10 zile, la solicitare
Pensa pentru șalazion tip LAMBERT	5	buc	1350.00	1620.00	6750	8100	10 zile, la solicitare
Pensa pentru șalazion tip DESMARRÉS	5	buc	1350.00	1620.00	6750	8100	10 zile, la solicitare
Pensa pentru capsulorexis	2	buc	3250.00	3900.00	6500	7800	10 zile, la solicitare
Portac tip BARRAQUER	2	buc	1680.00	2016.00	3360	4032	10 zile, la solicitare
Pensa Kelman-McPherson	2	buc	1350.00	1620.00	2700	3240	10 zile, la solicitare
Total lotul 4					31460	37752	
Lotul 5							
Foarfecele tip Vannas	3	buc	2240	6720	8064	6720	10 zile, la solicitare
Foarfecele pentru strabism	5	buc	2240	11200	13440	11200	10 zile, la solicitare
Foarfecele conjunctivale tip Castroviejco	6	buc	630	3780	4536	3780	10 zile, la solicitare
Total lotul 5					26040	21700	
Lotul 6							
SONDE PENTRU CAILE LACRIMALE BOWMAN (cilindrice) 0/0	5	buc	330	396	1650	1980	10 zile, la solicitare
SONDE PENTRU CAILE LACRIMALE BOWMAN (cilindrice) 1/2	5	buc	330	396	1650	1980	10 zile, la solicitare
SONDE PENTRU CAILE LACRIMALE BOWMAN (cilindrice) 02/03	5	buc	330	396	1650	1980	10 zile, la solicitare
Total lotul 6					4 950	5 940	
					137 213,28	157 628	

Semnă:  Numele, Prenumele: Pereteaboo A în calitate de: Director

Ofertantul: Senses Group Adresa: Fierariilor d. Chișinău 4001.